
 
 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 26 жовтня 2023 року                                                               № 4667-45-VIII 

 

Про безоплатне прийняття в комунальну 

власність Білоцерківської міської 

територіальної громади від Ради 

міжнародних наукових досліджень та 

обмінів (IREX) майна 

 

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., на підставі Грантової угоди в 

негрошовій формі від 27 грудня 2022 року між Радою міжнародних наукових досліджень та 

обмінів (IREX) та Білоцерківською міською радою щодо залучення міжнародної технічної 

допомоги в рамках реалізації грантового проекту «Створення умов для молодіжних центрів 

для кращого доступу молоді до послуг», Програми «Молодь як провідник української 

ідентичності» («Мріємо та діємо»), керуючись Цивільним кодексом України, підпунктом 

197.1.16 пункту 197.1 статті 197 Податкового кодексу України, частинами першою, п’ятою 

статті 59, частиною другою статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою прийняття майна в комунальну власність Білоцерківської міської 

територіальної громади, міська рада вирішила: 

1. Прийняти безоплатно в комунальну власність Білоцерківської міської територіальної 

громади в особі Білоцерківської міської ради від Ради міжнародних наукових досліджень та 

обмінів (IREX) майно, а саме:  

№ Назва 
Одиниц

я виміру 

Кількіст

ь 
Ціна, грн. 

Всього, 

грн. 

1 
Кулер для води HotFrost 

V900CS 
шт. 1 8337,64 8337,64 

2 
Ноутбук HP250 G8 2E9JOEA 

 
шт. 5 27536,14 137680,70 

3 
Принтер Epson EH-TW710 Wi-

Fi Projector 
шт. 1 34740,17 34740,17 

4 

Екран для проектора ПРО -

ЕКРАН на тринозі 280 на 210см 

(4:3),134 

шт. 1 6253,23 6253,23 

5 Кронштей PRB63-100 whit шт. 1 548,53 548,53 

6  Gembird (MP-N1) Mouse pad шт. 5 32,91 164,55 

7 
Сумка для ноутбука CASE 

LOGIC VNAI215 15.6 
шт. 5 804,51 4022,55 

8 
Фліпчарт магнітно-маркерний 

Еко маркер на тринозі 65х100см 
шт. 1 2559,80 2559,80 

9 Презентер Canon PR1100-R шт. 1 621,67 621,67 

10 
Маршрутизатор TENDA AC19 

AC2100 
шт. 1 1828,43 1828,43 

11 
Ударостійка плівка «Armolan 

safety 4mіl» та супутні товари 
набір 1 38960,19 38960,19 

12 
Планшет Tablet Samsung Galaxy 

Tab S6 Lite Wi-Fi 64GB (SM-
шт. 2 12652,74 25305,48 



2 

 
P613NZBASEK) 

13 Кабель HDMI 4K 10m шт. 1 694,8 694,80 

14 
Миша бездротова Lenovo300 

Wireless Compact 
шт. 5 621,67 3108,35 

15 
Колонки MICROLAB 2.0 B-77 

Wooden 
шт. 1 2925,49 2925,49 

16 

Стілець Samba T plast chrome 

ECO 50 (колір підлокітників: 

1.023, колір і матеріал оббивки: 

ЕКО 50, матеріал каркасу - хром) 

шт. 20 3656,86 73137,20 

17 

Крісло Fly GTP Tilt PL C11, ОН 8 

(колір і матеріал оббивки 

сидіння: С11, (тканина чорного 

кольору); колір сітки на спинці – 

ОН08 (салатовий); матеріал 

основи - пластик) 

шт. 5 2925,49 14627,45 

18 Крісло груша розмір Large шт. 10 1828,43 18284,30 

19 

Стіл письмовий, колір - дуб 

сонома, ширина 120 х глибина 

50см 

шт. 5 4388,23 21941,15 

20 Доставка   8045,09 8045,09 

21 
Доставка меблів та збирання 

меблів 
  10970,58 10970,58 

 Всього:  72  414757,35 

 

2. Уповноважити міського голову Дикого Г.А. на підписання Грантової угоди в 

негрошовій формі та актів приймання – передачі товарів і послуг в комунальну власність 

Білоцерківської міської територіальної громади в особі Білоцерківської міської ради. 

 

3. Закріпити за Комунальним закладом позашкільної освіти Об’єднання клубів за місцем 

проживання «Дивосвіт» на праві оперативного управління  майно, зазначене в пункті 1 цього 

рішення. 

4. Комунальному закладу позашкільної освіти Об’єднання клубів за місцем проживання 

«Дивосвіт» прийняти на свій баланс майно, зазначене в пункті 1 цього рішення, у 

відповідності до вимог чинного законодавства України, забезпечити внесення змін до реєстрів 

бухгалтерського обліку та належне його утримання, в порядку визначеному чинним 

законодавством України. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань інвестицій, 

регуляторної політики, транспорту і зв’язку, торгівлі, туризму, послуг і розвитку 

підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, розвитку агропромислового 

комплексу. 

 

 

Міський голова                                                                                             Геннадій ДИКИЙ 


